
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими 

здійснює обласна рада  
 

 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи зміну адреси об’єкта 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління 

яким здійснює обласна рада, а також висновки та рекомендації постійної комісії 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

Підпункт 6.3. Переліку об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області, управління якими здійснює обласна рада, 

затвердженого рішенням обласної ради від 22 вересня  

2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада», викласти у 

наступній редакції: 

- «6.3. Комунальний заклад «Одеський обласний учбово-курсовий комбінат 

по професійному навчанню робітників» (Іванівський район, смт Петрівка, 

вул. Жовтнева, 1, м. Березівка, вул. Ворошилова, 30-а)». 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                      М.В. Шмушкович 

 

 

21 січня 2015 року 

№ 1302-VI 

 

 


